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    ГОЛЕМА ПОБЕДА ЗА МАКЕДОНИЈА:Македонците се
потомци на Александар Велики-Потври националниот
универзитетски центар во Мадрид
        

Еминентниот национален универзитетски центар за биотехнолошки информации во
Мадрид Шпанија при направеното испитување на ДНК компарација на ХЛА гени за
потеклото на медитеранските народи потврди дека Македонците припаѓаат на старата
медитеранска група на народи во кои припаѓаат и Иберијците и Баскијците, Северните
Африканци, Италијанцие, Евреите, Либанците, Ерменците и Иранците(Персијанци).
Утврдено е дека Македонците не се поврзани со Грците кои не припаѓаат на старата
медитеранска група на народи.

  

Грците е утврдено дека припаѓаат на Суб-Сахарската група на народи и се слични со
Етиопјаните со кои е утврдено дека имаат заеднички генетски алели ДРБ1. Од пред
неколку години и еминентниот Швајцарски институт И-ГЕНЕА направи исто испитување
и резултатите беа речиси идентични.
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